ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  20 мая   2011                                                                                            № 78

ст-ца Канеловская

Об утверждении Положения

о порядке хранения и обработки персональных данных

В целях обеспечения защиты прав и свобод граждан при обработке их персональных данных, организации единого подхода обработки персональных данных в муниципальном образовании Канеловское сельское поселение Староминского района, в соответствии со статьей 87 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района:

1.Утвердить Положение о порядке хранения и обработки персональных данных (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Г.Н.Костенко

С распоряжение ознакомлены: